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 Jämsän kaupunki haki ja sai keväällä 2023 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 

valtion erityisavustuksen esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-
arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2023-2024. 

 Erityisavustusta saatiin 272 289 €. Avustuksen omarahoitusosuus oli 20 %, 
joten hankkeeseen oli käytettävissä yhteensä 340 362 € ajalla 1.4.2023 – 
31.12.2024. Hanke toteutui suunnitellusti. Hankkeeseen käytettiin 
yhteensä 378 631 €. 

 
 Esi- ja perusopetukseen palkattiin hankkeen ajaksi lisää opetus- ja 

ohjaushenkilöstöä. Esiopetuksessa avustus kohdennettiin erityisopettajan 
palkkaamiseen lähinnä vuorohoidossa olevien esioppilaiden tukemiseen. 
Perusopetukseen palkattiin resurssiopettajiksi sekä aineenopettajia, 
luokanopettajia, erityisopettajia ja koulunkäynninohjaajia. Joustava 
ryhmittely sekä oppilaslähtöiset tukitoimet mahdollistuivat aiempaa 
paremmin hankkeen myötä. 

 
 Esiopetuksessa erityisopettaja oli käytettävissä aiempaa paremmin 

esioppilaiden tuen tarpesiin ja esiopetusta pystyttiin toteuttamaan 
paremmin pienemmissä opetusryhmissä. Esiopetuksen tavoitteita 
pystyttiin toteuttamaan aiempaa lapsilähtöisemmin. 

 
 Perusopetuksessa erityisopettajat pystyivät vahvistamaan tehostetun tuen 

oppilaiden opiskelua. Opetusryhmiä pystyttiin ryhmittelemään 
joustavammin resurssiopetuksen keinoja hyödyntämällä. Alkuopetuksessa 
saatiin vahvistettua koululaisten koulunkäyntitaitoja ja pystyttiin jo 
varhaisessa vaiheessa puuuttumaan oppimisen haasteisiin. 
Koulupudokkaiden syrjäytymistö pystyttiin ehkäisemään aiempaa 
paremmin ja tehostettiin oppilaskohtaisten opiskeluhuollon prosessien 
käynnistymistä. Kouluilla saatiin vahvistettua yhteisopettajuutta sekä 
opettaja/ohjaaja-työparien tehokkaampaa työskentelyä. Oppilailla on ollut 
hankkeen myötä enemmän onnistumisen kokemuksia eri oppiaineissa. 

 
 Hankkeen etenemistä ja tuloksia on käsitelty ja arvioitu yhdessä koulujen 

ja eriopetuksen henkilöstöjen kanssa. Hankkeeseen palkattujen opettajien 
ja ohjaajien apu on koettu hyväksi ja tarpeelliseksi. Oppilaita on pystytty 
tukemaan kautta linjan aiempaa tehokkaammin. 

 
 Hankkeen loppuselvitys on kokouspykälän liitteenä. 

 
 
 
 



 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 28 § 
 Lautakuntien tehtävät ja yleinen toimivalta 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy valtion erityisavustuksen esi- ja 

perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin 
toimenpiteisiin vuosille 2023 - 2024 loppuselvityksen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


